
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  технічний  університет  "Харківський  політехнічний 

(найменування закладу освіти)

 інститут" 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №1560СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний технічний університет 
"Харківський політехнічний інститут" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «29» серпня 2024 року, протокол №77,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Євген СОКОЛ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 1560СТ

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14444146 1419336 Борщев Михайло Сергійович 026072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153122 Електроенергет
ика

153,200

2 14444438 1419336 Григор`єв Максим Володимирови
ч

136800 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077141 Електроенергет
ика

138,000

3 14446579 1419336 Дерев`янко Ігор Сергійович 051899 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051287 Електроенергет
ика

137,200

4 14447693 1419336 Красовський Богдан Олександрович 041113 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251028 Електроенергет
ика

149,800

5 14447517 1419336 Курилко Дмитро Сергійович 020586 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203956 Електроенергет
ика

134,400

6 14443994 1419336 Литовченко Вадим Миколайович 028312 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077095 Електроенергет
ика

130,800

1



7 14444787 1419336 Луценко Ростислав Богданович 091892 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263128 Електроенергет
ика

155,800

8 14443140 1419336 Ничик Владислав Ігорович 021261 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203315 Електроенергет
ика

151,000

9 14446506 1419336 Скопець Олександр Олегович 079311 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204106 Електроенергет
ика

144,000

10 14443649 1419336 Шаєв Вячеслав Олександрович 020671 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189916 Електроенергет
ика

131,000

11 14446401 1419336 Юрченко Владислав Анатолійович 062388 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076499 Електроенергет
ика

132,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 1560СТ

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14249574 1418169 Гайко Віталій Олександрович 020487 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204557 Електромеханік
а

111,800

2 14389956 1418169 Маслій Денис Андрійович 117617 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161406 Електромеханік
а

130,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 1560СТ

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14368035 1419105 Бірка Євгеній Русланович 031126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070298 Енергетика 176,200

2 14280166 1419105 Варенко Дмитро Юрійович 28722749 XA 02.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073618 Енергетика 157,200

3 14273390 1419105 Карачевцев Сергій Олексійович 117623 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115312 Енергетика 158,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 1560СТ

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14281047 1419395 Котенко Дмитро Сергійович 45255102 XA 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080312 Енергетика 147,800

2 14344840 1419395 Сапєлкін Данііл Борисович 062274 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004495 Енергетика 156,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 1560СТ

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14260614 1419114 Ашитков Максим Олександрович

45255031 XA 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171562 Промислова та 
комунальна 
теплоенергетик
а. 
Енергетичний 
менеджмент та 
енергоефективн
ість

135,600

6



2 14278986 1419114 Бублик Євген Валерійович

229214 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171352 Промислова та 
комунальна 
теплоенергетик
а. 
Енергетичний 
менеджмент та 
енергоефективн
ість

150,400

3 14377856 1419114 Єрмола Артем Олександрович

145788 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014921 Промислова та 
комунальна 
теплоенергетик
а. 
Енергетичний 
менеджмент та 
енергоефективн
ість

144,800

4 14265405 1419114 Колесников Ярослав Олександрович

041030 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037354 Промислова та 
комунальна 
теплоенергетик
а. 
Енергетичний 
менеджмент та 
енергоефективн
ість

150,000

5 14248691 1419114 Кривцун Дмитро Віталійович

093761 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102234 Промислова та 
комунальна 
теплоенергетик
а. 
Енергетичний 
менеджмент та 
енергоефективн
ість

155,800

6 14271998 1419114 Логвиненко Кирило Олександрович

051267 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069668 Промислова та 
комунальна 
теплоенергетик
а. 
Енергетичний 
менеджмент та 
енергоефективн
ість

148,800

7



7 14473881 1419114 Мацак Олександр Едуардович

041864 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244867 Промислова та 
комунальна 
теплоенергетик
а. 
Енергетичний 
менеджмент та 
енергоефективн
ість

149,400

8 14350017 1419114 Стрельніков Владислав Ігорович

153948 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053602 Промислова та 
комунальна 
теплоенергетик
а. 
Енергетичний 
менеджмент та 
енергоефективн
ість

160,400

9 14265286 1419114 Хмель Ігор Юрійович

025503 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014910 Промислова та 
комунальна 
теплоенергетик
а. 
Енергетичний 
менеджмент та 
енергоефективн
ість

156,400

10 14247951 1419114 Ярош Михайло Юрійович

030821 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047389 Промислова та 
комунальна 
теплоенергетик
а. 
Енергетичний 
менеджмент та 
енергоефективн
ість

158,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 1560СТ

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14349945 1419410 Бердута Олександр Петрович 28126509 XA 09.07.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231728 Електроніка 144,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 1560СТ

273 Залізничний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14276520 1419138 Петренко Денис Сергійович
43645663 XA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081727 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

158,200

10


